
PromoDovanos.lt - UAB „DASAS“,
Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
Lietuva

Phone: +37061233041 - Email:
info@promodovanos.lt

  Popieriniai maišeliai su medžiaginėmis
rankenomis

   Produkto Kodas: ART.
PM/B1/VR/170/4SP
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Aprašymas
Siūlome popierinius maišelius, pagamintus pagal pagal Jūsų individualų
proejktą, dydį, specifikaciją.

Popieriniai maišeliai su medžiaginėmis rankenomis. Medžiaginių
rankenų spalvą galima pasirinkti.

Optimalus individualaus dizaino maišelių kiekis gamybai yra nuo 300
vnt.

Spaudos spalvingumas: nuo 1 iki 4 spalvų CMYK.

Popierinis maišelis tai itin elegantiškas, traukiantis akį, pabrėžiantis
prekės ženklo ir gaminio prestižą gaminys. Tai patvarus ir ilgaamžis
produktas – taip geriausiai galima apibūdinti aukščiausios kokybės
popierinį maišelį.

Popierinis maišelis savo išskirtinumu patraukia kliento dėmesį.
Popieriniai maišeliai siūlomi iš labai plačios galimų dydžių/formatų
gamos, galima pasirinkti iš turimų 3000 kirtiklių. Be abejo galime
pagaminti ir naują kirtiklį individualaus dizaino maišeliui.

Sukurkite su mumis aukščiausios kokybės pakuotę, kuri pabrėš unikalų
jūsų prekės ženklo charakterį ir įkvėps jūsų klientų mintis naujiems
projektams. Popieriniai maišeliai tai pati populiariausia pakuotės
kategorija premium segmente. Mūsų projektų nuotraukos kalba pačios



už save.

Rašydami užklausą, patikslinkite:

Pageidaujamas formatas/formatai?
Pageidaujamas popierio storis/storiai?
Spaudos spalvingumas?
Kiekis/kiekiai?

Į Jūsų užklausą atsakysime kaip įmanoma greičiau.

Produkto galerija



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

